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طرح استیضاح نتانیاهو روی میز کنست
حزب کار رژیم صهیونیستی از ارائه طرح استیضاح نخست‌وزیر 

این رژیم به پارلمان طی دیروز )دوشنبه( خبر داد.
به گزارش سمانیوز، حزب کار رژیم صهیونیستی اعلام کرد که 
طرحی را برای استیضاح و پس گرفته شدن رأی اعتماد از کابینه 
بنیامین نتانیاهو به کنست )پارلمان این رژیم( به دلیل شکست 

در مقابل مقاومت ارائه می‌دهد.
در این باره، رئیس حزب کار رژیم صهیونیستی گفت: اگر برای 

بازگرداندن افراد ربوده شده )اسرای صهیونیست( توقف جنگ 
ضروری باشد، در انجام آن تردید نخواهیم کرد.

پیشتر شبکه ۱۲ رژیم صهیونیستی به نقل از حزب کار رژیم 
صهیونیستی اعلام کرده بود "از همه فراکسیون‌های کِنست 
می‌خواهیم که به سلب اعتماد از بدترین کابینه تاریخ اسرائیل 
رای دهند."حزب کار رژیم صهیونیستی همچنین در بیانیه خود 

تاکید کرده بود: "اسرائیل نیاز به تغییر دارد".
پیش از این نیز شماری از سران اپوزیسیون نسبت به ناتوانی 
کابینه رژیم صهیونیستی برای بازگرداندن اسیران صهیونیست و 

پیروزی در برابر جنبش حماس، کابینه نتانیاهو را آماج انتقادهای 
شدید قرار داده بودند.در همین راستا و به دنبال تشدید اختلافات 
بین مقامات صهیونیست درباره مدیریت پیامدهای جنگ علیه 
غزه و ناکامی در دستیابی به اهداف تعیین شده، یائیر لاپید رئیس 
اپوزیسیون این رژیم اخیرا با تأکید بر اینکه کابینه این رژیم 
صلاحیت مدیریت جنگ را ندارد، تصریح کرد: نتانیاهو صلاحیت 

ریاست کابینه و نخست وزیری را ندارد.
یائیر لاپید افزود: بنی گانتس، گادی آیزنکوت و گدعون ساعر باید 
از کابینه جنگ نتانیاهو خارج شوند؛ زیرا این کابینه صلاحیت 

مدیریت جنگ و نتانیاهو صلاحیت نخست وزیری و ریاست 
کابینه را ندارد.نخست وزیر سابق این رژیم تأکید کرد: سال ۲۰۲۴ 
کاملاً متفاوت خواهد بود، کسی که ما را چند دسته کرد و فاجعه 
به بار آورد، در سمتش باقی نخواهد ماند. افراط گرایان به خانه‌های 
خود باز خواهند گشت و نتانیاهو نیز به خانه‌اش باز خواهد گشت، 
از نو آغاز می‌کنیم.لاپید همچنین گفت: ما باید از میان ویرانی 
که کابینه در سال ۲۰۲۳ رقم زد و اصلاح بزرگ در کابینه که 
در سال ۲۰۲۴ اتفاق می‌افتد، یکی را انتخاب کنیم، من می‌دانم 

»اسرائیلی‌ها« چه انتخابی خواهند کرد و شما هم می‌دانید.

خبر

قالیباف: قانون حمایت از 
گزارشگران فساد اجرایی شد

رییس مجلس شورای اسلامی گفت که با اجرای 
قانون حمایت از گزارشگران فساد، افشاگری 
مستند راهکاری عملیاتی برای مقابله واقعی با 
فساد و مردمی‌کردن این فرایند خواهد بود؛ نه یک 
تاکتیک برای تخریب سیاسی. محمدباقر قالیباف 

در مطلبی در صفحه خود در »ایکس« نوشت:
»قانون مترقی حمایت از گزارشگران فساد با ابلاغ 

رییس جمهور اجرایی شده است. 
‏رشوه، تقلب علمی، اختلاس و سایر مصادیق فساد 
مالی مشمول این قانون خواهند شد. افشاگری 
مستند از این پس راهکاری عملیاتی برای مقابله 
واقعی با فساد و مردمی‌کردن این فرایند خواهد 

بود نه یک تاکتیک برای تخریب سیاسی.«

رئیسی به ترکیه می رود
رئیس جمهور به دعوت همتای ترکیه‌ای خود و به 
منظور انجام سفر رسمی، روز چهارشنبه در راس 
یک هیئت عالی‌رتبه سیاسی و اقتصادی عازم 

آنکارا پایتخت ترکیه خواهد شد.
 سید ابراهیم رئیسی در این سفر پس از استقبال 
رسمی از سوی »رجب طیب اردوغان«، با وی 
ملاقاتی خصوصی خواهد داشت و سپس 
هشتمین نشست شورای‌ عالی همکاری‌های 
ایران و ترکیه به ریاست دو رئیس جمهور برگزار 
می‌شود. پس از آن روسای جمهور در نشست 
مطبوعاتی نتایج رایزنی‌های خود را با حضور 

رسانه‌ها تشریح خواهند کرد. 

انتخابات به معنای ایران قوی و 
امید به آینده است

وزیر کشور دعوت مردم به انتخابات را وظیفه ملی 
رسانه‌ها و جریان‌های سیاسی دانست و گفت: 

انتخابات به معنای ایران قوی و امید به آینده است.
 احمد وحیدی وزیر کشور در دیدار جمعی از مدیران 
مسؤول روزنامه‌های اصلاح طلب، بر فعال‌تر شدن 
گفت‌وگو با احزاب و حوزه‌های دیگر تاکید کرد و اظهار 
داشت: به نشست و گفت‌ وگو با همه گروه‌هایی که در 
چارچوب قانون فعالیت می‌کنند، اعتقاد دارم و باعث 
می‌شود خط کشی‌های غیرواقعی که سم مهلکی برای 
کشور است، عقب رانده شود.وحیدی درباره انتخابات و 
قانون جدید گفت: وزارت کشور با توجه به قانون جدید 
و فرصت کم، توانست زمینه اجرایی شدن آن را فراهم 
سازد و تلاش کردیم همه تفکرها و سلایق در انتخابات 
ثبت نام کنند.وزیر کشور خاطرنشان کرد: ما هم 
علاقمند بودیم تا حد امکان احراز صلاحیت‌ها افزایش 
یابد و برای این کار تلاش شد که البته بی نتیجه هم نبود. 
ما به داوطلبان احراز صلاحیت نشده، توصیه کردیم که 
از فرصت اعتراض در مرحله بعدی استفاده کنند. از این 
رو، تلاش ما در مرحله پیش ثبت نام و ثبت نام قطعی 
این بود که حداکثر افراد، احراز صلاحیت شوند، مگر 
آنهایی که واقعاً بر اساس مواد قانونی مشکل داشته 
باشند.وی با اشاره به توالی دولت‌های پس از انقلاب 
اسلامی و همچنین حضور نمایندگان با سلایق مختلف 
سیاسی در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: در 
همه دوره‌ها انتخابات به سلامت برگزار شده است و این 
واقعیات باید به مردم منعکس شود.وزیر کشور مسیر 
پیشرفت و تعالی کشور را برای همه احزاب و گروه‌های 
سیاسی مهم دانست و اظهار کرد: ممکن است در برخی 
شیوه‌ها اختلاف نظرهایی وجود داشته باشد، اما همه به 
اعتلا و سربلندی ایران اعتقاد داریم.وحیدی بر تشریح 
دستاوردهای انقلاب برای جوانان تاکید کرد و یادآور 
شد: به نظر من دولت سیزدهم در ۲ سال فعالیت خود، 
کارنامه خوبی از خود برجای گذاشته است.وزیر کشور با 
تاکید بر امیدآفرینی در جامعه ادامه داد: بخشی از این 
کار برعهده رسانه‌ها و جریان‌های سیاسی، به عنوان 
حلقه‌های واسط جامعه است.وی با بیان اینکه انتخابات 
نقطه عضوگیری احزاب است، اظهار کرد: انتخابات، 
مشارکت، امنیت و وحدت ملی مربوط به یک دولت 
نیست و همه در آن سهیم هستند.وزیر کشور، منفعت 
ملی را پیشرفت کشور دانست و با بیان اینکه مردم باید 
با حفظ عزت، رفاه بیشتری داشته باشند، گفت: وظیفه 
ملی، دینی، انقلابی ما این است که مردم را به مشارکت 
دعوت کنیم.وحیدی با بیان اینکه دشمنان برای کاهش 
مشارکت طراحی‌های زیادی انجام داده‌اند، گفت: آنها 
هویت جوانان را نشانه گرفته‌اند و از توطئه‌های مختلف 
حتی اقدامات تروریستی برای زدودن آرامش در جامعه 

استفاده می‌کنند.

‌

خبر
سخنگوی وزارت امور خارجه:

برسرامنیت ملی با کسی تعارف نداریم

ناصرکنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه در نشست 
هفتگی خود با رسانه های داخلی و خارجی، به 

سوالات مطرح شده خبرنگاران پاسخ داد. 
وی درباره روابط ایران و پاکستان و حملات انجام 
شده، بیان داشت: یک ضرورت آنی برای مقابله 
با تروریست‌های آماده عملیات، باعث شد تا به 
پایگاه‌های تروریستی جریان تروریستی جیش الظم 
در منطقه موسوم به کوه سبز حمله کنیم. این پایگاه 
ها فقط حدود نیم ساعت تا مرز مشترک میان ما و 
پاکستان فاصله داشتند و آماده حمله تروریستی 
به مرز ایران و پایگاه‌های کشورمان و شاید هم به 

شهروندان کشورمان بودند.
کنعانی دراین خصوص تاکید کرد: مقابله با گروه‌های 
تروریستی فعال در دو سوی مرز ایران و پاکستان، 
همواره از مباحث مورد توافق بین نهادهای نظامی، 
اطلاعاتی و امنیتی دو کشور بوده است. ایران و 
پاکستان به دنبال مقابله با گروه‌های تروریستی و 

ایجاد امنیت در مرزهایشان هستند.
وی با بیان اینکه" خوشبختانه رابطه ایران و پاکستان 
مستحکم است" گفت: به کسی اجازه سوء استفاده 
ازرخداد اخیر را نمی دهیم، هردوکشور با یکدیگر 
دوستی دیرینه دارند. ما در چارچوب حمایت از امنیت 
شهروندان و اماکن امنیتی ایران حملات را انجام 
دادیم. بدون شک امنیت ملی ایران خط قرمز ماست.

سخنگوی وزارت امور خارجه خاطرنشان کرد: 
دو طرف بر عزم مشترک خود برای از سرگیری 
فعالیت‌های سفرا در تهران و اسلام آباد و حرکت در 

مسیر گسترش روابط تأکید دارند و دو وزیر خارجه در 
این زمینه تلفنی گفت‌وگو کردند و در این گفتگو اتفاق 

نظرها اعلام شد.
این دیپلمات ارشد کشورمان همچنین درباره حمله 
موشکی ایرن به مقر موساد نیز بیان داشت: روابط 
ایران با عراق و دولت عراق همچنان مستحکم است 
و همکاری‌های همه جانبه دو کشور در زمینه‌های 
مختلف نیزبه قوت خودش باقیست. ضمن اینکه 
همواره تعهد و صداقتمان را در ارتباط با عراق و مردم 

و دولتش اثبات کرده ایم.
کنعانی در توضیحات بیشترگفت: متاسفانه سالهاست 

که به رغم روابط و همکاری های مثبت  در حوزه اقلیم 
کردستان عراق، از این جغرافیا تهدیدات عینی متوجه 
امنیت ملی و امنیت شهروندان ایران بوده است. یقینا 
جمهوری اسلامی ایران نمی‌تواند نسبت به امنیت ملی 
و شهروندان خود بی تفاوت باشد و دردفاع از کشورمان 

دست بسته نخواهیم بود.
وی همچنین درباره خبر منتشر شده درباره وساطت 
عربستان بین ایران و آمریکا نیز گفت: البته این خبر 
را نمی‌توانم تأیید کنم، ولی آمریکایی‌ها از مسیرهای 
مختلفی برای ارسال پیام به ایران استفاده می‌کنند و 
این امر مرسومی است و طبیعی است که آمریکایی‌ها 

از کانال‌های مختلف پیام‌هایی را به ایران ارسال 
کنند.

این دیپلمات ارشد کشورمان درادامه پیرامون حملات 
اخیر ایران به مقر موساد، داعش و جیش الظلم نیز 
تصریح کرد: این یک واکنش و اقدام روشنی بود که از 
سوی ایران در چارچوب اقدام علیه منابع تهدیدکننده 
امنیت ملی و امنیت شهروندان ایران، صورت گرفت. 
به نظرم آنهایی هم که باید پیام را دریافت می کردند، 
پیام لازم را دریافت کرده‌اند. بازهم تاکید می کنیم 
که، ایران نسبت به امنیت ملی خود و شهروندانش 

حساس است و تعارفی با کسی نداریم.
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